ПРОТОКОЛ

     проведения публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы
«Об утверждении отчета по исполнению бюджета  муниципального
образования сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2016 год»,

принятого решением Сельской Думы от 29.04.2017 года № 71
                                                                                                                        от 22 мая 2017 года

Инициатор проведения                Сельская Дума муниципального образования

публичных слушаний                   сельское поселение «Деревня Порослицы»

Дата проведения                           22 мая 2017 года

Время проведения                        15 часов 30 минут
Место проведения                        д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21
                                                       Помещение администрации МО сельское
                                                       поселение «Деревня Порослицы»

Публичные слушания проводят депутаты Сельской Думы сельского поселения:

           - Мельникова Наталья Валентиновна
           - Зверев Юрий Александрович
           - Кобозев Виктор Анатольевич

В публичных слушаниях принимают участие граждане сельского поселения – 11 человек.

Повестка дня:

Обсуждение проекта решения Сельской Думы «Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2016 год».

Выступили: Волков В.К., глава администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы», ознакомил собравшихся с исполнением бюджета сельского поселения за 2016 год.

Дополнений и поправок в проект решения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета МО сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2016 год» в ходе публичных слушаний внесено не было.
Депутаты Сельской Думы                                                                         Н.В. Мельникова
МО сельского поселения                                                                           Ю.А. Зверев
«Деревня Порослицы»                                                                               В.А. Кобозев